万盛经开发改发〔2025〕24号

重庆市万盛经开区发展改革局
关于失信主体失信信息信用修复的指引

各镇党委和人民政府，各街道党工委和办事处，党工委各部委，管委会各部门，各人民团体，区属国有重点企业，驻经开区有关单位：
为贯彻落实党的二十届三中全会精神和习近平总书记视察重庆重要讲话重要指示精神，全面推进我区社会信用体系建设工作，提高社会诚信意识和信用水平，我局转发了《重庆市六类主体公共信用评价指引（2025年版）》（万盛经开发改发〔2025〕17号），其中公共信用综合评价概述第八条指出“各类主体依法享有信用修复权，通过信用修复可提升评价等级和分数。信用修复办法按照国家规定的方式、程序和时限执行。”为引导失信主体依法依规进行信用修复，支持失信主体便捷高效重塑信用，现将信用修复指南（附件1）转发给你们，请各行业主管部门认真研读，并积极宣传引导各领域内失信主体按照对应失信信息类别（详见附件2）进行信用修复（详见附件3、附件4、附件5），营造良好的信用修复环境。
[bookmark: _GoBack]
附件：1.失信行为纠正后的信用信息修复指南
2.失信信息分类
3.市场监督管理信用修复指引
4.“信用中国”网站信用修复指引
[bookmark: _Hlk200026542]5.渝快办及重庆政务服务网信用修复“一件事”申请
流程

重庆市万盛经开区发展改革局
                         2025年6月6日

— 1 —

附件1

失信行为纠正后的信用信息修复指南

第一章 总则
第一条 为引导失信主体规范、便捷办理信用修复业务，维护信用主体合法权益，进一步提升社会信用体系建设法治化、规范化水平，“信用中国”网站根据《失信行为纠正后的信用信息修复管理办法(试行)》(国家发展和改革委员会令第58号)相关规定，制定本指南。
第二条 本指南所称的信用信息修复，是指信用主体为积极改善自身信用状况，在纠正失信行为、履行相关义务后，向认定失信行为的单位或者“信用中国”网站提出申请，由认定单位或者“信用中国”网站按照有关规定移除或终止公示失信信息的活动。
第二章 信用信息修复的主要方式
第三条 信用信息修复的方式包括移出严重失信主体名单、终止公示行政处罚信息和修复其他失信信息。
第四条 移出严重失信主体名单，是指认定单位按照有关规定，将信用主体从有关严重失信主体名单中移出。
第五条 终止公示行政处罚信息，是指“信用中国”网站按照有关规定，对正在公示的信用主体有关行政处罚信息终止公示。
第六条 修复其他失信信息，按照认定单位有关规定执行。
第七条 依据法律、法规、部门规章建立信用信息修复制度的，由认定单位受理相关修复申请。根据《市场监管总局关于印发〈市场监督管理信用修复管理办法〉的通知》(国市监信规〔2021〕3号)的相关要求，涉及市场监管领域的失信信息信用修复管理工作由市场监督管理部门负责。涉及市场监管（含食品、药品、特种设备）领域的行政处罚信息信用修复，可通过国家企业信用信息公示系统向市场监管部门申请，“信用中国”网站在收到市场监管部门共享的信用修复结果之日起3个工作日内同步更新相关修复信息。如相关主体向“信用中国”网站申请修复市场监管领域的行政处罚信息，需提交市场监管部门出具的《准予信用修复决定书》或者其他准予信用修复的证明材料。
第三章 严重失信主体名单信息的修复
第八条 移出严重失信主体名单的申请由认定单位负责受理。如失信主体申请移出“失信被执行人名单”，需向对应各级人民法院提出申请。
第九条 认定单位按照相关规定决定是否同意将信用主体移出名单，并向“信用中国”网站共享移出名单信息。
第十条 “信用中国”网站自收到认定单位共享的移出名单之日起三个工作日内终止公示严重失信主体名单信息。
第四章 行政处罚信息的修复
第十一条 以简易程序作出的对法人和非法人组织的行政处罚信息，“信用中国”网站不进行归集和公示。
以普通程序作出的对法人和非法人组织的行政处罚信息，“信用中国”网站予以归集和公示。仅被处以警告、通报批评的行政处罚信息，不予公示。其他行政处罚信息最短公示期为三个月，最长公示期为三年，其中涉及符合本指南第十二条规定事项的行政处罚信息最短公示期为一年。
最短公示期届满后，方可按规定申请提前终止公示。最长公示期届满后，相关信息自动停止公示。
前款规定的行政处罚信息，同一行政处罚决定涉及多种处罚类型的，其公示期限以期限最长的类型为准。行政处罚信息的公示期限起点以行政处罚作出时间为准。
第十二条 关于食品、药品、特种设备、安全生产、消防领域最短公示期为一年的行政处罚信息认定标准如下：
市场监督管理部门在其食品、药品、特种设备监督管理职责范围内作出的行政处罚信息；
应急管理部门（含矿山安全监察机构）在其安全生产监督管理职责范围内，依据安全生产类法律法规针对严重安全生产违法行为作出的行政处罚信息，如给予单项违法行为10万元（含）以上罚款，没收违法所得10万元（含）以上、没收非法财物价值10万元（含）以上，暂扣或吊销许可证件、降低资质等级，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等情形；
消防救援机构在其消防安全监督管理职责范围内作出的严重消防安全违法行为的行政处罚信息，如消防救援机构依法责令停止使用、停产停业的；单位违反消防法规定，由消防救援机构依法处3.5万元（含）以上罚款的；消防设施维护保养检测、消防安全评估等消防技术服务机构违反消防法规定，由消防救援机构依法处3.5万元（含）以上罚款或者依法责令停止执业的。
第十三条 法人和非法人组织对行政处罚决定不服，申请行政复议或提起行政诉讼的，相关程序终结前，除行政复议机关或人民法院认定需要停止执行的，相关行政处罚信息不暂停公示。
行政复议或行政诉讼程序终结后，行政处罚被依法撤销或变更的，原处罚机关应当及时将结果报送“信用中国”网站。“信用中国”网站在收到相关信息之日起三个工作日内撤销或修改相关信息。
第十四条 法人和非法人组织认为“信用中国”网站对其行政处罚信息的公示内容有误、公示期限不符合规定或者行政处罚决定被依法撤销或变更的，可按照“信用中国”网站异议申诉流程提出申诉。
第十五条 法律、法规对相关违法违规行为规定了附带期限的惩戒措施的，在相关期限届满前，行政处罚信息不得提前终止公示。
第十六条 提前终止公示对法人和非法人组织的行政处罚信息，应当同时满足以下条件：
（一）完全履行行政处罚决定规定的义务，纠正违法行为;
（二）达到最短公示期限;
（三）公开作出信用承诺。承诺内容包括所提交材料真实有效，并明确愿意承担违反承诺的相应责任。
第十七条 法人和非法人组织申请提前终止公示行政处罚信息，应当通过“信用中国”网站提出申请，并提交以下材料：
（一）失信行为纠正后的信用信息修复业务办理授权委托书或者法定代表人身份证明书;
（二）市场监管领域的行政处罚由市场监督管理部门出具《准予信用修复决定书》或者其他准予信用修复的证明材料等;
其他行政处罚由处罚机关出具《失信行为纠正后的信用信息修复申请表》，或者其他可说明相关责任义务已履行完毕的材料（如缴交罚款的收据、行政处罚机关出具的相关整改证明材料等）;
（三）失信行为纠正后的信用信息修复承诺书。
第十八条 “信用中国”网站收到申请后，由行政处罚机关所在地的地市级信用建设牵头部门或地方平台网站主办单位对申请材料进行形式审查，材料齐全且符合要求的，予以受理;材料不齐全或者不符合要求的，在三个工作日内一次性告知信用主体予以补正，补正后符合要求的，予以受理。
第十九条 自受理之日起七个工作日内，行政处罚机关所在地的信用建设牵头部门或地方平台网站主办单位及其上级部门审核通过的修复申请，相关行政处罚信息由“信用中国”网站按程序终止公示。
第二十条 信用主体可通过通知短信中的“办理进度查询码”在“信用中国”网站查询修复业务受理情况、审核进度和审核结果。
第五章 行政处罚信息信用修复的同步更新
第二十一条 信用主体如发现地方信用门户网站未及时更新信用修复信息的，可向“信用中国”网站客服或地方信用门户网站主办单位进行反馈。
第二十二条 从“信用中国”网站获取失信信息的第三方机构，应当建立信息更新机制，确保与“信用中国”网站保持一致。信息不一致的，以“信用中国”网站信息为准。
第六章 附则
第二十三条 “信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的，以认定单位相关系统公示信息为准。
第二十四条 本指南由“信用中国”网站负责解释。
第二十五条 本指南于2024年4月26日修订并施行。

附件2

[bookmark: _Hlk199925629]失信信息分类
一、行政处罚
1.市场监管领域行政处罚信息
信用修复申请受理单位：作出行政处罚决定的市场监督管理部门
政策法规依据：《市场监督管理信用修复管理办法》（国市监信规〔2021〕3号）
线上申请网址: https://www.gsxt.gov.cn（登录后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件3）
2.除市场监管领域以外，其他领域行政处罚信息
信用修复申请受理单位：国家公共信用信息中心
政策法规依据：《失信行为纠正后的信用信息修复管理办法（试行）》（国家发展改革委令第58号）
线上申请网址: https://www.creditchina.gov.cn（通过网站首页“信用信息”搜索框查询相关主体信息并选择对应行政处罚信息提交修复申请，具体步骤详见附件4）
二、严重失信主体名单
1.失信被执行人名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的执行法院
政策法规依据：《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
2.拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的人力资源社会保障行政部门
政策法规依据：《拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单管理暂行办法》
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
3.重大税收违法失信主体名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的属地税务机关或税务局稽查局
政策法规依据：《重大税收违法失信主体信息公布管理办法》（国家税务局令第54号）
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
4.统计严重失信企业名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的国家统计局及其派出的调查机构、县级以上地方人民政府统计机构
政策法规依据：《统计严重失信企业信用管理办法》（国家统计局令第35号）
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
5.安全生产严重失信主体名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的应急管理部门
政策法规依据：《安全生产严重失信主体名单管理办法》（应急管理部令第11号）
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
6.社会组织严重违法失信名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的属地社会组织登记管理机关（民政部门）
政策法规依据：《社会组织信用信息管理办法》第十七条
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
7.市场监管管理严重违法失信名单
信用修复申请受理单位：作出列入决定的市场监督管理部门
政策法规依据：《市场监督管理信用修复管理办法》（国市监信规〔2021〕3号）
线上申请网址: https://www.gsxt.gov.cn（登录后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件3）
三、其他失信信息
1.社会组织活动异常名录
信用修复申请受理单位：作出列入决定的属地社会组织登记管理机关（民政部门）
政策法规依据：《社会组织信用信息管理办法》第十七条
线上申请：（1）渝快办APP：打开渝快办—高效办成一件事—法人服务—其他—信用修复“一件事”；（2）重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/）：打开网址—法人服务—其他—信用修复—立即联办（登陆后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件5）
2.企业经营异常名录
信用修复申请受理单位：作出列入决定（作出标记）的市场监督管理部门
政策法规依据：《市场监督管理信用修复管理办法》（国市监信规〔2021〕3号）
线上申请网址: https://www.gsxt.gov.cn（登录后按照要求提交信用修复申请，具体步骤详见附件3）

附件3

[bookmark: _Hlk199925648]市场监督管理信用修复指引
一、申请材料
（一）行政处罚信用修复申请材料
1.信用修复申请表（说明：自行下载模板，由当事人填写后，按要求签字盖章，生成PDF文件）
2.守信承诺书（说明：自行下载模板，由当事人填写后，按要求签字盖章，生成PDF文件）
3.履行法定义务、纠正违法行为的相关材料（该材料为非必填项，可不提供。包括但不限于处罚决定书复印件、缴纳罚款收据复印件、整改报告书、修复培训记录等相关材料）
（二）经营异常名录信用修复申请材料
1.信用修复申请表（说明：自行下载模板，由当事人填写后，按要求签字盖章，生成PDF文件）
2.守信承诺书（说明：自行下载模板，由当事人填写后，按要求签字盖章，生成PDF文件）
（三）严重违法失信名单信用修复申请材料
1.信用修复申请表（说明：自行下载模板，由当事人填写后，按要求签字盖章，生成PDF文件）
2.守信承诺书（说明：自行下载模板，由当事人填写后，按要求签字盖章，生成PDF文件）
3.履行法定义务、纠正违法行为的相关材料（该材料为非必填项，可不提供。包括但不限于处罚决定书复印件、缴纳罚款收据复印件、整改报告书、修复培训记录等相关材料）
二、申请流程
1.在国家企业信用信息公示系统首页（https://www.gsxt.gov.cn）点击“信用修复”。
[image: ]

2.扫描二维码进行电子营业执照登录。
[image: ]

3.登录后查看可修复的违法失信信息，包括行政处罚信息、经营异常名录信息、严重违法失信名单信息。
[image: ]

4.点击“去修复”，即可到该违法失信信息决定机关所在省份的信用修复系统，开展信用修复，如“去修复”推荐的决定机关所在省份不正确，也可更改修复单位。
[image: ]

[image: ]

5.点击“确定”到省级信用修复系统，提交信用修复申请，开展信用修复审核流程，按照“谁列入谁修复”、“谁处罚谁修复”原则，支持本省或异地经营主体的信用修复。
[image: ]

6.信用修复完成后，信用修复结果数据会同步推送到国家企业信用信息公示系统进行更新（具体推送更新时间以实际为准）。

附件4

“信用中国”网站信用修复指引
一、申请材料
	序号
	材料名称
	材料类型
	材料形式
	材料必要性
	模板下载
	示例

	1
	《法定代表人身份证明》
（若由法定代表人提交修复申请）
	原件、扫描件或加盖申请单位公章的复印件
	形式：电子
份数：1份
	必要
	下载
	查看

	《行政处罚信用修复业务办理授权委托书》
（若由授权经办人提交修复申请）

	形式：电子
份数：1份
	必要
	下载
	查看

	2
	《行政处罚信息信用修复申请表》
（由行政处罚机关出具是否同意修复的意见并盖章；也可使用行政处罚机关出具的说明材料，对行政处罚决定书明确的责任义务是否履行完毕出具意见；或者其他可证明相关责任义务已完全履行完毕的材料，如交罚款的收据等）
	原件、扫描件或加盖申请单位公章的复印件
	形式：电子
份数：1份
	必要
	下载
	查看

	3
	《行政处罚信息信用修复承诺书》
	原件、扫描件或加盖申请单位公章的复印件
	形式：电子
份数：1份
	必要
	下载
	查看

二、申请流程
（一）在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn）查看行政处罚信息是否达到最短公示期
1.输入主体名称或者统一社会信用代码，并点击“搜索”，找到主体。
[image: ]
2.找到“行政管理”，点击下方的“行政处罚”分类，可以看到该主体的相关行政处罚信息。
[image: ]
3.查看行政处罚信息右上角的“在线申请修复”按钮。
按钮为灰色，则表示未达到政策规定的最短公示期。
按钮为红色，则表示已达到政策规定的最短公示期，具备信用信息修复申请条件。
（二）准备相关材料（具体要求及下载地址详见上表）
1.《失信行为纠正后的信用信息修复业务办理授权委托书》或者《法定代表人身份证明书》
2.市场监督管理领域的行政处罚由市场监督管理部门出具《准予信用修复决定书》或者其他准予信用修复的证明材料等；
其他行政处罚由处罚机关出具《失信行为纠正后的信用信息修复申请表》，或者其他可说明相关责任义务已履行完毕的材料，如缴交罚款的收据、行政处罚机关出具的相关整改证明材料等；
3.《失信行为纠正后的信用信息修复承诺书》
（三）提交修复申请
1.点击“在线申请修复”按钮。
[image: ]
2.根据页面引导填报信息。
（1）按照行政处罚作出机关所在地点选择受理地点。
[image: ]
（2）填写企业经办人信息（需与授权委托书一致）。
[image: ]
（3）提交修复证明材料。
[image: ]
（4）勾选隐私条款。
[image: ]
（5）确认以上信息填写无误后，点击“提交”按钮，提交成功后，注意查收通知短信。
（四）查看修复申请
登陆信用修复进度查询网址（https://public.creditchina.gov.cn/htmls/repair3/repairSearch.html），通过通知短信中的“办理进度查询码”在线查看受理情况、审核进度和审核结果。
[image: ]
（五）确认审核结果
[image: ]
附件5

渝快办及重庆政务服务网信用修复“一件事”申请流程

一、可办事项
可一次性办理以下11个事项
1.社会组织严重违法失信名单修复
2.市场监督管理严重违法失信名单信用修复
3.信用中国行政处罚信用修复
4.失信被执行人名单信用修复
5.社会组织异常名录修复
6.重大税收违法失信主体信息提前停止公布申请（现场办理）
7.统计领域严重失信企业信用修复
8.拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信用修复
9.安全生产领域严重失信企业信用修复
10.文化和旅游市场严重失信主体信用修复
11.企业经营异常名录信用修复

二、申请材料（按照申请事项所需材料上传）
	序号
	材料名称
	材料类型
	来源渠道及说明
	材料形式
	材料必要性
	纸质材料份数

	1
	信用修复申请书
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	2
	提前停止公布失信信息申请表
（样表下载）
	原件
	申请人自备
	纸质
	必要
	0

	3
	授权委托书
	原件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	4
	履行法定义务、纠正违法行为的相关材料
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	5
	诚信纳税承诺书
（样表下载）
	原件
	申请人自备
	纸质
	必要
	0

	6
	企业统计信用修复申请表
	原件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	7
	信用修复培训记录
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	8
	税法遵从情况证明
（样表下载）
	原件
	政府部门核发
	纸质
	必要
	0

	9
	履行行政处罚决定的佐证材料
	原件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	10
	已经改正拖欠农民工工资违法行为的证明材料
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	11
	信用承诺
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	12
	缴清税款、滞纳金、罚款凭证（税务机关作出处罚的）
	复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	13
	整改到位证明材料
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	14
	不再拖欠农民工工资书面信用承诺
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	15
	纠正失信行为相关佐证材料
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	16
	缴清税款、滞纳金、人民法院生效的判决文书及缴清罚金凭证（税务机关未作出处罚仅移送司法机关的）
	复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	17
	统计守信承诺
	原件或复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	18
	税务机关在司法程序中依法获得受偿凭证
	复印件
	申请人自备
	纸质、电子
	必要
	1

	19
	人民法院出具批准重整计划或认可和解协议的裁定书
	复印件
	政府部门核发
	纸质、电子
	必要
	1

	20
	作出突出贡献的证明
（样表下载）
	原件
	政府部门核发
	纸质
	必要
	0

三、渝快办申请流程
1.登录渝快办APP，在首页点击“高效办成一件事”。
[image: ]

2.在“关联事项集成办”板块中点击“法人服务”—“其他”—“信用修复‘一件事’”，即可查看信用修复“一件事”的基本信息、可办事项、受理条件、联办效能、申请材料、办理流程、窗口信息、常见问题等。
[image: ][image: ]

3.点击“智能导办”，阅读申请须知并确认授权信息无误后，勾选同意授权，点击“立即申报”。
[image: ]

4.选择需要进行信用修复的类型，如需修复多条失信信息可勾选多项。
[image: ]

5.完善基本信息并填写表单信息，填写完成后点击“下一步”。
[image: ][image: ]

6.按照要求上传电子材料，也可选择在线下窗口提交纸质材料。
[image: ]

7.确认基本信息填写无误后，点击“确认申报”按钮。
[image: ]

四、重庆政务服务网申请流程
1.打开重庆政务服务网（https://zwykb.cq.gov.cn/v2/gxbcyjs/glsxjcb/），点击“法人服务”—“其他”—“信用修复”—“立即联办”，进入信用修复办事指南界面，即可查看信用修复“一件事”的基本信息、可办事项、受理条件、联办效能、申请材料、办理流程、窗口信息、常见问题等。
[image: ]
2.点击“立即联办”，阅读申请须知并确认授权信息无误后，勾选同意授权，点击“立即申报”。
[image: ]
[image: ]
3.选择需要进行信用修复的类型，如需修复多条失信信息可勾选多项。
[image: ]
4.完善基本信息并填写表单信息，填写完成后点击“下一步”。
[image: ]
5.按照要求上传电子材料，也可选择在线下窗口提交纸质材料。
[image: ]
6.确认基本信息填写无误后，点击“确认申报”按钮。
[image: ]

 重庆市万盛经开区发展改革局办公室          2025年6月6日印发
image6.png
1 B EAAR R

RAEFR: SPRRRRRAS G HRERREATIRS: R

© THULHEREE O SEREERIEE O MERIAEERES
CZRTHREEN WEHRYTEAN T ESEE

TRATRERNS TR v EETH
VEHATBUL RN {EHALFIRERHA
RiEEEEH

{ERHESEMRL (D35t CIESU SUESEEEREE: jpo/pdf, HAESLEA/INETE2MBAI)
{EPRIESMREIR T3 (ERIEEHEE FERES

O - RessEs

O *splaiss
e

0 EErevs. aEskrhliasms
=i

O EHeMd

=i

image7.png
RIBRBHEARE WOAE | N

' IE m I I E fERER v BENEHSRAESR HSEERES

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

image8.png
TBAEREBRS

ShEIERI

ShEREESR

aTREEE .

EaES

TFEESEBMR

image9.png
S ¢ EEEE v RS

I EERBU AR SEnS, SENSSRER  SERESREE,

image10.png
EUEPAER

SNNEE

FHEEH

ESFHREE

BESEHAES

S BEEERHEEE,

EESFISE

127 FSBATREERESHESTS | SERES,

EESETEE

image11.png
JEBBHAEL

CEEREABHERSE)

R TR RE BRSNS TR TGN (18
THRAIE,  (KETAYUEENERESEEE) | hREEEEs
MHEHN CEFEREERED) | TR HRNEGERESE
kR

MR (BT EENEREREERES)

HEEX N
1R HETUAER | Bk VREEBIT S00KB

:

1B SS N LE | UHETUAER | Sk VREEBIT S00KB

*

1R HETUAER | Bk VREEBIT S00KB

image12.png

image13.png
ERESHESSR

ERESHERER
UEH - i HAERRE -
TR BS -
EiHE - DERS -

BN -

image14.png
o )

SEEELE, MELLEAT SEEFFROLKULAT, RBFE

image15.jpeg
O B ®2 0

HARE WRES BMPR  ARE

= & B O

BREST HERL FaiEgR  B%

BRNBE #HEA %>
SV ES 0 ®RBRRER
B BaAg—. ) #RFBEM ... @
|mese 2%
BRHE—HE 15534 \

BRREERSE 5

L
TH BRI IBIRER
o g LT S |

A % ©

B ng Bih &

=E6E

image16.jpeg
< SRNK—HES

BOBRS 2% >

’\EHEE—HZ .’\EEF (i3

HRABRS— i
< Joe B en—us
KEASRERMD
TARS EAIRSS
R L
0D EABE—45 " >
RIZA
D phEURD  —HE" D
3221
R PELHHRRAER
oI 0 B —148"
I
e @ FEOMEERAEE
. __ﬁ' »
BT
I e ® AnBHEW  —H3" >

image17.jpeg
< KREABRR RN

i

1R 30 IR
HRHNEREK KB R
¢ EABR
—H3 ek BRABE
i’ 5= B BUWEA . BEA
ABMMENR 3040 IR
FIRhR & 1
BT RpiE . R LR
nHEY A
F RN BRPEBRPREEZRE
BRTMLAR THEHEER . B EER .

BHRITR . FREB  FX
ftRmE  BRHMHB .
BANHRE . PRBER
B

REWKE &
REZF/MY &

B -

image18.jpeg
RASE-TE

BRRR

REBREABENE
3l
RBRMGTAR S
BRABEPARRIREN : FHAIARRBN
ki
BRAMBB : ( BEARZRATIABK
BHRMTALEBRDEFIRREY
BRERIIZARGBCHRAEERNEDE
BRABERARBEML : FHMIARRBA
NERUARBAWEN
BRZNBB : (BRERIIBRBEHE
BRI R DERBETNEY
BAKMKRZAREIRES
EABEREARBEL : FHHUAREDR
WHHMAXKHBRER
BRZRBB :  BARMKBARBEINE
BRABEANZY (AERHBLESS)
HITEBRBEELEY
BABEPRRIREN : FHMUARRBDE
FRTBERBUEBHAEMNM . BRALWH
A R 7 LR
BEZRBB : (RITEIRBELERAE
BhEY (BERTRSEI58)
FREFERREINES
EABERRRTREN  FHFIAREDR
RERBN
BRZRBRB : (FREFEIRBINS
BEANE) (RLAEEBLENS)
HABREBRBRBDLY
BABEPARRIRLL : FHMUARRBHA
WwHIARE R BIDNA ( REB)
HRZNGB : (REFARBERBEREAN
HYRTER
THEBEREIRARERE
BRABEPARRBEML : EHMIARRDHD
shih B B 2B
BRZMBRB: (HHEBERERABEE
BhEY (BFREM(2021)38)
BRAPEBEER:

https://www.creditchina.gov.cn/xyxf/xfzn/

BRER

2o
Fs

RMES
2 RTHAREHDR, ATAABRBHEGN , ABRSD

BERPRA
2 MRR®# B & ER

b B ep iR

image19.jpeg
iV S

BREBERE
TR AEABE

EPEREIMREBE (AXE)

ZEREEBRBE

image20.jpeg
RABE—HS

Y T PR L1 REIA

AABR EAHR KR

PR RE
@ A
PREAHSR

PRAAEGRY

il im

PRAAEYSH

- = - m

«

image21.jpeg
< X Ul % R

RATRAARD
PRE A «
BRY

BEA

i At «

ERHBABARRR
i3]

L300

BRRB

RMIESH

image22.jpeg
RABE—TH

AR % Lk o i EIRERIA
*ERABERAED

gDRE @ RBMAY

* ERABRBEIRR

BDRE @ BREBMH

* ERKE

BD®RE @ RBHY

* YERBATABARENR

BDRE @ EBMRY

k-4 g5

image23.jpeg
RABE—TS

@ @ @
Eed 3 M# LR PIREA

ARER

PRAFRY
PRARSR
PRAEMEE
PRAEHBH
PRABRRB B
BRAL
BRAWS
BAR AL
BARAEMR T
BRRALEHSH
BRRARD
35EBR

RATHIARD
PRE S -
BR D

REA

i Rt <

MRER

TemiER
P& & B

BRHYAN 4T BR

image24.png
=] I 3 & &
SUFH  HRRE  RIRA  EFEE fbbd EERD

S EREE—HE
EREs 1x 30 +z¢em
AMHRH FENEHIR

TR A REAELUT 11 M E

HRAATETEREZRES
s

THREERTEEEAAERRERER
G | Smmema e e e
Il RS

w,

| O

IE@ig s Hith

[ZR:3i3 ¢ HFH m—RH

© DR BEHIS0R

180
— 30

5 MERE: DBEHSR

& FTME: AL

B @ik HR28t
48
— 20

image25.png
H@LE: BN - HEER

ERES

BUERESSHEEND , BATHITEINES , FEAEIREREE  SREERRERESE LS , KETHERSLHE
KSE , BUIARARM IR | R SeEERERE St

1% 30+1tem BAIHEE mE R
SEERE RENER B L= .
L__EJ -
TEI0R LES R
KoBE =z sy
I i 20 =
w04 R 28 45
BEES THER Em&H RmR mOEs nEHE EREE
FIREH ERiEs BRSNS DAGEA. BRA
PR DUEHE. WEHE IR B
TR ERTARINESRRS EATiEUE EHASER, hRak, BHITE, TRE

B, mXIREE, BAHERISE. HARR
B. TRSEES

image26.png
FRIEA

REESEREEEG]
RERRITARS
EREEERSRS (EHFINARORITER
BEHKE: (BEARZRATAGKERRITASSESHETAR)
HRRET TARERAEHNSEES
EREEERSRSA (EHFINRENAN A SRITRE]
BEEUKE: (SRR T TARERASHNSE SERETNE)
EARMTEREEHES
EREEEESRS: FHFINRENRNBSNR RS RESH
BOHUKE: (EARRSEREIHESABEENE) EARREHIEAS)
FHPERERLES
EREEERSRS: FHFINAEOEARADRIEHOESI, RRL LS ARBRSI
BOHUKE: WP ERERLEREENE) ERYGHRSESS)
REEFPEREHES
EREEERSRS: (FHFINRENTE SR
BORHUKE: (RSEFFEREIESTENE) (TEERBOENS)
HEMEFETERERS
EREEEESRS: FHFINAENRHSART SRR (REE])
BOHUKE: (HRORERESEENE BHER
THEBEEFEEARERS
EREEEBRSRS: (FHFI AR L BRI
BOHUKE: (PHUBEREREEEENE @EBHER 2021 38)
{ERFEHESEHRR: hitps:/wwni creditchina gov.cnyiixizn/

SR

e

) ™
SHES ]

HTHETNER, HTRMESOERE, FHENPRIEFER

image27.png
BRI

image28.png
wHA L R
HEEE amrane
* BRI S 0 ™A T EEARSE
* B ATE#FERE e - A AIEH S
REER SRGEKE

image29.png
LS seng

MERIEERED
MEER: MEAENEREEEHES

EREEEIER
HRER: EESIERBERHEEH ANEINERX

ERRE
HEER: MEAENERRES

U ERETABEREEME

FRER: SRMERAUIRHEE LA ST

image30.png
BEXER

SEASRY FEARE
SHEAEARE TR HBAEFSE
SEABRSE Emm EAME
BEARE BEAE
BEAERY - BREAEESH
BRASE ] -l
=BEE
LGRS
EEXEC  EEW ==Aom
B w———
MEER
ERHES

image1.png
QS A

EREIERERLATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

v GuRRES cEREER P
[Q BOABER, S HAEBRERTAS
eie: DEBSASIAAR. FRCRERARAT SR\ TER.. s
@
maA RUEEE LEMAKE BERER EEs
SFRRBSN ATER

EHP: EEHHEEEEOS
ik AEATISKSEASE/\S SEAR: 100820 SRS FICPE180223808-2 010-83650267 010-86650265
YSERSATESS, TR

TRAPP  RAAPP  BENE RO
Y P

13664...

image2.png
REWERERATRER  suuecmescas—Te)

National Enterprise Credit Information Publicity System

EEET R TREFEWARER
TEERMIE/EME RFELVE" T
fEmiEEEs: TH WER, il -3 B8R
ErEEREE: THER BFEWIE TR

TEREB: T
7 e T HAREIEIS: 010-86355313

image3.png
EREWEREEATER mruscmesens—ve)

National Enterprise Credit Information Publicity System

| FNGESRERES | FAFESREES (REW) Be

[EEEVGEE
w8 REeRe WA FHTNE RENEER ATMATER ety
IEIEBHREE
e SOEMIEER
1 - .,sz o "“X;gm AFIEAE | 2024512848
BTN ——
L) e
SERE N RER T =l |

E ]

LR EEELSEERR
st ACEHTIMESEASE\S SRWE: 100620 SES: FICPH100223688-2
UEERSEATIREAS AN

image4.png
B A ST

image5.png
© sEE

BRHERSE: T